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به بهانه خارجی های جدید
 استقلال و پرسپولیس

بازیکن هپاتیتی و تاریخ ساز دربی!
به گزارش وب سایت نود، دو بازیکن خارجی  �

در روزهای آتی به استقلال و پرسپولیس اضافه 
می شوند. پرسپولیس با یک مهاجم به توافق 
رسیده و استقلال هم با یک دفاع چپ مذاکراتش 
را پیش برده است. حالا نگرانی هواداران این دو 
تیم درباره کیفیت جذب بازیکن خارجی است. 
اینکه مانند تیام، رسن، پاتوسی، نیلسون، جپاروف 
و ایمون زاید جواب می دهند یا فقط بدهی مالی 
برای این تیم به بار می آورند. در این سال ها بازیکنان 
خارجی بی کیفیت هم کم نبودند که به این دو تیم 
پیوستند و مدیران فریب دلال ها را خوردند. مانند 
هروه اوساله که نه تنها در هیچ مسابقه ای برای 
پرسپولیس به میدان نرفت؛ بلکه مبتلا به هپاتیت 
ب هم بود. اوساله بابت صفر دقیقه بازی برای 
پرسپولیس مبلغ ۳۰ هزار دلار از این باشگاه دریافت 
کرد یا فابریتسیو بازیکن برزیلی که معلوم نیست در 
سال ۱۳۸۲ چگونه از استقلال سر در آورد. فابریتسیو 
آن زمان در پاسخ به کیفیت پایین فوتبالش گفته 
بود: «اگر تکنیک داشتم که به ایران نمی آمدم!». به 
همین بهانه بهترین و ضعیف ترین خارجی های ۱۰ 

سال اخیر استقلال و پرسپولیس را مرور می کنیم.
بهترین خارجی پرسپولیس

قطعا در ۱۰ سال اخیر، خاطره شیرینی که ایمون 
زاید برای پرسپولیسی ها ساخت، هیچ خارجی ای 
نساخت؛ بازیکنی که با هت تریک در دربی، از 
شکست پرسپولیس یک برد ساخت. البته زاید در 
دیگر مسابقات هم کیفیت بالایش را نشان داده بود. 
در این چند فصل بازیکنان دیگری مانند نیلسون هم 
عملکرد ویژه ای داشتند. نیلسون یک مرتبه رکورد 
کمترین گل خورده ادوار لیگ برتر را به پرسپولیس 

هدیه داده بود.
بهترین خارجی استقلال

استقلال در این چند فصل بازیکن خارجیِ خوب، 
کم نداشت. همین نیم فصل گذشته پاتوسی همه را 
به وجد آورده بود و قبل از آن هم تیام و جپاروف 
هنرنمایی می کردند؛ اما حضور این بازیکن ها در 
استقلال دوام نداشت و خیلی زود جدا می شدند. 
اتفاقی که منجر شد استقلال به جز یک جام 
حذفی با گلِ تیام، به افتخار بیشتری دست نیابد؛ 
اما جانواریو با درخشش در استقلال، قهرمانی لیگ 

را به این تیم هدیه کرده بود.
بدترین خارجی پرسپولیس

در بین بدترین خریدهای پرسپولیس هم نام 
دی کارمو می درخشد؛ بازیکنی که با سر و صدای 
زیادی به پرسپولیس پیوست و روزهای کم فروغی 
را در این تیم سپری کرد. دی کارمو که افشین قطبی 
اعتقاد داشت روزی بهترین بازیکن ایران خواهد 
شد، بعد جدایی از پرسپولیس خیلی زود از فوتبال 
خداحافظی کرد و در برزیل مغازه پرنده فروشی 
باز کرد! همچنین از دیگر خریدهای بی کیفیت 
خارجی، رافائل ادریو نیجریه ای بود که در سال ۸۵ 
به پرسپولیس پیوسته بود. شنیده شده او در کشور 
امارات کارگر بود و همان سال در صفحه شخصی 
خود التماس دعا داشت که برای من تیم پیدا کنید. 
ادریو در همان فصل، شش بازی برای پرسپولیس 
انجام داد و بعد جدایی از پرسپولیس و شکایت به 
فیفا، به ازای هر بازی، یک امتیاز از این تیم کم کرد!

بدترین خارجی استقلال
خارجی های استقلال هم در این سال ها برای 
این تیم کم دردسر نساختند. آبی ها هر چند ماه 
درگیر طلب پروپییچ و شکایت این بازیکن از فیفا 
می شوند. بازیکنی که گلی بر سر استقلال نزد و 
فقط دردسر داشت یا بازیکنانی مانند لیام ردی که 
بدون انجام حتی یک بازی، از این تیم جدا شدند. 
کیفیت خیلی از خارجی های استقلال هم جای 
بحث داشت که آخرین خارجی، الحاجی گرو بود؛ 
بازیکنی که آبی ها بیشتر از یک نیم فصل نتوانستند 
او را در کنار خود داشته باشند و خیلی زود با او 

فسخ قرارداد کردند.

پیام ویلموتس به مناسبت آغاز 
فصل جدید لیگ برتر

سرمربی تیم ملی فوتبال، در آستانه آغاز فصل  �
جدید لیگ برتر ایران پیامی را منتشر کرد. به گزارش 
سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مارک ویلموتس، 
سرمربی تیم ملی، در آستانه آغاز فصل جدید لیگ 
برتر پیامی خطاب به تیم های لیگ برتری صادر کرد.

در پیام ویلموتس آمده است:
سرمربیان لیگ برتری و همکاران ارجمند

در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر ایران 
هستیم. می خواهم علاقه و آرزوی قلبی خود و 
همه همکارانم در کادر فنی تیم ملی را برای اینکه 
در فصل جدید، مسابقاتی در بالاترین سطح ممکن 
ببینیم، ابراز کنم، در شرایطی که همه تیم ها به 
رقبای خود و همچنین تصمیمات داوری احترام 

بگذارند.
می خواهم به این نکته مهم اشاره کنم که 
همکارانم و خود من به صورت منظم در مسابقات 
شما حاضر خواهند شد تا عملکردتان را در 
باشگاه هایتان مورد بررسی قرار بدهند. به طور حتم، 
چشم های تیم ملی برای یافتن ظرفیت های تازه و 
استعدادهای جدید جهت تیم ملی مان باز خواهد 

بود.
فصل خوبی داشته باشید.

برخی پناهگاه های دماوند به 
رستوران مجلل تبدیل شده اند!

رئیس اسبق انجمن کوه نوردان معتقد است  �
دماوند در حال تخریب است و پناهگاه های زیادی 
به رستوران های مجلل تبدیل شده اند. عباس 
محمدی، رئیس اسبق انجمن کوه نوردان، در 
گفت و گو با ایسنا گفت: کوه دماوند به عنوان یک 
اثر طبیعی و ملی ثبت ملی در سازمان محیط 
زیست ثبت شده است. همچنین این کوه به دلیل 
چهره و چشم اندازی که دارد، برای ایرانیان یک 
کوه مهم به حساب می آید. متأسفانه این کوه در 
حال تخریب شدن است. هزاران کوه نورد برای 
صعود به دماوند می آیند و از قسمت جنوبی 
دماوند صعود را آغاز می کنند که بسیار شلوغ  
است. پسماندها و فضولات انسانی کوه دماوند را 
تخریب می کنند. همچنین بخش زیادی از افراد 
که به کوه می آیند، اصول اولیه را نمی دانند و آن 
را رعایت نمی کنند و با ریختن زباله محیط زیست 

را نابود می کنند.
او ادامه داد: از مشکلات دیگر که به محیط 
زیست دماوند آسیب می رساند، فضولات انسانی 
است که هیچ سازمانی به آن اهمیت نمی دهد 
و تقریبا هیچ کس درباره آن صحبت نمی کند. 
خجالتی وجود دارد که باعث شده امروز این 
مشکل جدی شود، زیرا فضولات انسانی برای 

منابع آب خطرآفرین است.
محمدی درباره دیگر تخریب های صورت گرفته 
در کوه دماوند، به فرسایش خاک اشاره کرد و 
گفت: رفت و آمد زیاد در کوه باعث شده است 
فرسایش خاک به وجود بیاید. از جبهه جنوبی 
افراد و کوه نوردان زیادی برای صعود به قله 
دماوند می آیند که این رفت و آمدها باعث افزایش 

خاک در قله دماوند می شود.
او با بیان اینکه مشکل دیگر تخریب کوه 
دماوند دریافت کم عوارضی از کوه نوردان از 
جبهه جنوبی و گوسفندسرا است، گفت: خیلی 
وقت قبل پیشنهاد داده شد که راه بندی درست 
شود و از کوه نوردان برای صعود وجه دریافت 
کنند و اگر کوه نوردان با خود کیسه زباله به پایین 
کوه بیاورند، بخشی از عوارض به آنها برگردانده 
شود. به اعتقاد من این فکر بسیار درست است 
و این ایده در کل دنیا جواب  داده است.  باید این 
راه بندها پول بیشتری بگیرند تا کوه نوردان جدی تر 
به این موضوع بپردازند؛ اما اکنون این ایده درست 

اجرا نمی شود.
او با تأکید بر اینکه باید عوارض ورودی کوه 
دماوند را بیشتر کرد، گفت: اگر این عوارض را 
زیاد نکنیم، کوه نوردی به صورت شلخته وار 
انجام می شود و باید با افزایش عوارضی این 

رفت و آمدها را کنترل کنیم.
رئیس اسبق انجمن کوه نوردان معتقد است 
ارائه خدمات به کوه نوردان در کوهستان اشتباه 
است و می گوید: به اعتقاد من نباید اصلا در کوه 
به کوه نوردان خدمات داد. متأسفانه پناهگاه هایی 
که ساخته شده بود، اکنون به رستوران های 
مجلل تبدیل شده و در ظروف پلاستیکی به مردم 
خدمات داده می شود. زمانی که پول های زیادی از 
مردم گرفته می شود، آنها ریختن زباله را حق خود 
می دانند و این باعث رفع مسئولیت از آوردن زباله 

خود به پایین کوه می شود.
او ادامه داد: همان طور که گفتم پناهگا ه سازی 
اشتباه است و نباید کوه را تجهیز کنیم، زیرا باعث 
ازبین رفتن محیط طبیعی کوهستان می شود و این 
پناهگاه ها هستند که باعث آلودگی و وجود موش 

شهری در کوهستان ها  می شود.
او در پایان گفت: فدراسیون باید خدمات 
را محدود کند و نباید اجازه دهد که آب را در 
ظرف پلاستیکی به محیط کوهستان بیاورند، 
زیرا تپه هایی از زباله وجود دارد. همین طور باید 
فدراسیون الزاماتی برای کوه نوردان قرار دهد و بر 

بخش عوارض تأکید زیادی داشته باشد.
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نوبت دوم

شرق: بعد از وزنه برداران، کار پینگ پنگ بازان ایرانی هم برای حضور در 
بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو سخت شد. کمیته بین المللی المپیک 
که به عنوان بالاترین نهاد اجرائی ورزش دنیا، تغییرات را در چگونگی 
کسب سهمیه ورودی بازی های المپیک اعمال می کند، بعد از کاهش 
سهمیه های رشته وزنه برداری، به تازگی تصمیم گرفته است این 

تغییرات را در رشته پینگ پنگ نیز اعمال کند.
تغییراتی که اگرچه برای پینگ پنگ بازان کل جهان لحاظ می شود 
اما بیشتر از همه به ضرر ورزشکاران آسیایی و ایرانی تمام خواهد شد. 
طبق قوانینی که تا پیش از این برای فدراسیون جهانی پینگ پنگ تعریف 
شده، ۱۱ سهمیه در بخش انفرادی مسابقات (آقایان و بانوان به طور 
مجزا) به قاره آسیا اختصاص می یافت. علاوه براین ۵ سهمیه دیگر هم 
تحت عنوان رقابت های منطقه ای در نظر گرفته شده که فرصت بیشتری 
برای المپین شدن آسیایی ها فراهم می کرد. اما حالا در این شرایط گفته 
می شود که تعداد این ۱۱ سهمیه به ۶ رسیده و معلوم نیست حتی 

مسابقات منطقه ای هم برگزار شود.
ازآنجاکه قدرت پینگ پنگ دنیا هم متعلق به کشورهای چین، کره 
و ژاپن است، اگر معادلات به این شکل باشد، در واقع سایر کشورهای 
آسیایی ازجمله ایران شانس ناچیزی برای رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو خواهند داشت.
البته پیمان حسنی، دبیر فدراسیون پینگ پنگ در این باره به «شرق» 
می گوید: «آن طور که به ما گفته اند، ۵ سهمیه از ۱۱ سهمیه کم شده و 

فعلا چیزی هم درباره مسابقات منطقه ای نمی دانیم. اجلاس فدراسیون 
جهانی پینگ پنگ شهریورماه برگزار می شود و همه چیز به طور قطعی در 
آنجا اعلام می شود. ما هم منتظر هستیم ببینیم نتیجه چه می شود. اما 
کلا باید بگویم این تغییرات قوانین هم کار را سخت کرده و هم پیچیده. 
البته احتمالاتی هم وجود دارد که اگر عملی شود، کار برای آسیایی ها 
آسان می شود. اگر به چین، کره و ژاپن که جزء تیم های برتر هستند، از 
طریق رنکینگ جهانی سهمیه تیمی را بدهند، طبیعتا در بخش انفرادی 
هم اتوماتیک وار سهمیه را می گیرند و در این شرایط مسابقات انتخابی 
برای آسیایی ها بدون حضور این کشورها برگزار می شود. در واقع با این 
اتفاق نفرات این کشورها از مسابقات انفرادی آسیا کنار می روند و کار 

برای بقیه راحت تر می شود».
در مجموع پینگ پنگ بازان ایرانی چهار مسیر برای کسب سهمیه 
المپیک ۲۰۲۰ دارند. به جز مسابقات آسیا که هنوز نوع برگزاری آن 
قطعی نشده، سه مسیر دیگر مشخص است. ابتدا حضور در رقابت های 
پرتغال است که فروردین ماه سال آینده برگزار می شود. حسنی ادامه 
می دهد: «اینجا ۹ تیم اول مسابقات می توانند سهمیه را بگیرند. ما در 
بخش مردان این شانس را داریم که بتوانیم سهمیه بگیریم. مسابقه 
بعدی خردادماه سال آینده در قطر است. کشورهایی که نتوانستند 
سهمیه انفرادی (دو سهمیه) بگیرند، اینجا باید شانس خودشان را 
امتحان کنند. آخرین فرصت هم از طریق رنکینگ جهانی است که 
درباره ملی پوشان ما خیلی ضعیف است. نوشاد و نیما عالمیان که 

نفرات برتر کشور هستند، درصورتی که کارشان به این مرحله کشیده 
شود، باید رنکینگشان به زیر ۴۰ برسد که بتوانند سهمیه بگیرند. رنکینگ 
نوشاد درحال حاضر ۷۰ است. البته شاید هم این اتفاق افتاد و نوشاد با 
حضور در مسابقات متعدد توانست به این جایگاه برسد اما درباره بانوان 
این موضوع نشدنی است. ندا شهسواری نفر اول زنان ایران است که 

رنکینگش ۱۸۰ است».
شرایط پینگ پنگ بازان برای کسب سهمیه بازی های المپیک توکیو در 
حالی در مقایسه با دوره های گذشته دشوار شده که فدراسیون پینگ پنگ 
با وجود مشکلات مالی تورنمنت و تورهای جهانی چشمگیری را برای 
ملی پوشان در نظر گرفته تا به جهت آمادگی بیشتر در آنها شرکت کنند 

تا بتوانند به سهمیه این بازی ها نزدیک تر شوند.
ایران تاکنون تجربه شش دوره حضور در بازی های المپیک را داشته 
است که بهترین نتیجه آن به المپیک ۲۰۱۲ لندن برمی گردد؛ جایی که 
نوشاد، نابغه چپ دست پینگ پنگ کشورمان توانست مقابل ژاستین هان، 
بازیکن چینی الاصل استرالیا، ۴ بر صفر به پیروزی برسد. این اولین برد 
تاریخ پینگ پنگ ایران در المپیک بود. عالمیان در دیدار دوم توانست 
رقیب هنگ کنگی را که در رنکینگ ۳۱ قرار داشت، با نتیجه ۴ بر ۳ 
شکست دهد و در جمع ۳۲ نفر برتر دنیا قرار گرفت. عالمیان در دور 
بعد رقابت ها، به مصاف تیمو بول رفت و این مسابقه را با نتیجه ۴ بر 
صفر واگذار کرد. ندا شهسواری نیز اولین زن المپیکی پینگ پنگ ایران 

است که در بازی های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ حضور داشته است.

شرق: تیم فوتسال مس سونگون با شکست مقابل ناگویای 
ژاپن نتوانست در فینال جام باشگاه های آسیا قهرمانی 
دوره گذشته را در این رقابت ها تکرار کند و به مقام دوم 
بسنده کرد. فینال نوزدهمین دوره جام باشگاه های آسیا 
در سال ۲۰۱۹ در ورزشگاه بانکوک آره نا بین دو تیم مس 
سونگون ایران و ناگویا اوشنز ژاپن برگزار شد که در پایان 
نماینده ژاپن بود که با برتری ۲ بر صفر مقابل نماینده ایران 
موفق شد جام قهرمانی را بالای سر ببرد. در این بازی 
هیراتا و آندو برای ناگویا گلزنی کردند.فوتسالیست های 
ایرانی که در هشت دقیقه پایانی بازی با یک بازیکن بیشتر 
(بدون دروازه بان) بازی می کردند، موقعیت های خوبی به 
دست آوردند و از سوی دیگر ناگویای ژاپن نیز یک بار تیرک 
دروازه تیم مس را به لرزه درآورد، ولی این بازی دیگر گلی 
به همراه نداشت تا شاگردان تقی پور با نتیجه ۲ بر صفر 
مغلوب شوند و نتوانند به قهرمانی جام باشگاه های آسیا 
برسند.تیم فوتسال مس سونگون در این دوره از رقابت ها 
با تیم های ناگویا اوشنز ژاپن، الظفره اسپورت امارات و 
کاظمه SC کویت هم گروه بود که با دو پیروزی مقابل 
الظفره و کاظمه کویت برای جنگ صدرنشینی به مصاف 
ناگویا رفت که با شکست مقابل این تیم، به عنوان تیم دوم 
راهی مرحله حذفی شد. در دیدار سوم دو تیم در مرحله 
گروهی، پپیتای برزیلی توانست در وقت های تلف شده گل 

برتری تیمش را وارد دروازه مس کند. این بازیکن تا پیش 
از برگزاری مسابقه فینال در کنار مهدی جاوید هفت گل را 
به ثمر رسانده بود. هر دو بازیکن امید زیادی داشتند تا با 
گلزنی در دیدار پایانی به تنهایی عنوان آقای گلی را برای 
خود کنند، اما خط دفاع هر دو تیم این اجازه را به بهترین 
گلزنان آسیا در این دوره نداد.در مرحله حذفی، مسی ها 
مقابل بانک بیروت قرار گرفتند که به سختی و در وقت های 
تلف شده موفق شدند با حساب ۳ بر ۲ از سد حریف خود 
عبور کنند تا با این برد به نیمه نهایی این تورنمنت صعود 
کنند. دیدار نیمه پایانی، روز مهدی جاوید بود که موفق شد 
سه گل از هفت گل تیمش را مقابل تیم AGMK ازبکستان 
به ثمر برساند. این مسابقه با برتری ۷ بر ۳ نماینده ایران 
مقابل ازبک ها همراه بود. دومین صعود پیاپی به فینال 
برای مسی ها کمترین پاداش شاگردان بی غم بود.دیدار 
پایانی که به نوعی تقابل انتقامی مسی ها با ناگویا بود، 
می توانست دومین قهرمانی پیاپی را برای باشگاهی از 
ایران به همراه داشته باشد، اما پرافتخارترین تیم فوتسال 
در آسیا این اجازه را به مس نداد. تیم مس سونگون در 
حالی نتوانست قهرمانی سال گذشته در جام باشگاه های 
آسیا را تکرار کند که ناگویای ژاپن برای چهارمین بار در 
تاریخ این رقابت ها موفق به کسب عنوان قهرمانی شد تا 

همچنان پرافتخارترین تیم آسیا بماند.

نایب قهرمانى مس با شکست مقابل ناگویاى ژاپن

مسیر سخت پینگ پنگ بازان ایران براى رسیدن به المپیک توکیو

امیر قلعه نویی همین امروز و فردا باید منتظر 
باشد تا کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال (احتمالا) 
علیه اش اقدامی کند؛ او در تازه ترین صحبت هایش 
دوباره همان حرف های همیشگی را به زبان آورده 
که نسبت به او «حب و بغضی» وجود دارد و 
برنامه ریزی ای صورت گرفته که تیمش نتیجه نگیرد. 
قلعه نویی این بار به حکم محرومیت خودش هم 
معترض است و می گوید بد کرده به خاطر اینکه جو 
متشنج نشود، نسبت به فحاشی های صورت گرفته 
منفعل بوده است؟ او می گوید اگر این کارش بد است 
و فحاشی کردن چیز خوبی است، این الفاظ مبارک 
رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال. این حرف ها 
حالا برای یک بار هم که شده کمیته انضباطی را بر 
آن داشته تا امیر قلعه نویی را فرابخواند و از او برای 
حرف هایی که به زبان آورده دلیل و مدرک بخواهد؛ 
سؤال اول همین جا مطرح می شود: آیا چون این بار 
اسمی از رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

به میان آمده، امیر قلعه نویی فراخوانده شده است؟
آیا امیر قلعه نویی برای اولین بار است که تیمی، 
شخصی یا ارگانی را زیر سؤال می برد؟ آیا قلعه نویی 
برای اولین بار است که می گوید علیه خودش و 
تیمش توطئه می کنند تا او را زمین بزنند؟ کسی 
رقابت های آخر فصل گذشته را هنوز از یاد نبرده 
است؛ جایی که امیر از مهندسی شدن بازی ها به نفع 
یک تیم خاص (پرسپولیس) نام برد و حرف های 
تکراری اش را دوباره به زبان آورد؛ آیا کسی از امیر 
قلعه نویی برای بیان مهندسی، توضیحی، مدرکی، 
دلیلی یا چیزی خواست؟ آیا امیر قلعه نویی به خاطر 
صحبت ها و اتهاماتی که مطرح کرد، محرومیتی 
طولانی مدت نصیبش شد؟ اصلا از ۱۳ فصل پیش 
تاکنون که او از کلمه «دست های پشت پرده» استفاده 
می کند و همیشه جریانی را علیه خودش می بیند تا 
به امروز، دلیلی برای اظهاراتش مطرح کرده است؟ 
چطور می شود که این بار امیر قلعه نویی به خاطر یک 

انتقاد به مراتب ساده تر فراخوانده می شود، ولی به 
دلیل اتهامات به مراتب درشت تر، کسی اراده نمی کند 
برخوردی با این مربی کند؟ آیا دلیلش فقط این است 
که این بار امیر قلعه نویی کمیته انضباطی را نشانه 

رفته است؟
باید خوش بین بود که این طور نیست؛ باید 
خوش بین بود که در فدراسیون فوتبال از همین امروز 
عزمی جدی به وجود آمده که خیلی سریع (نه بعد 
از گذشته سه تا شش ماه و بعد هم با اکراه) حکمی 
صادر شود تا دیگر هرکسی به راحتی به خودش 
اجازه ندهد تفکراتش را بدون فکر و اندیشه به زبان 
بیاورد؛ شاید این نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر، 

شروعی باشد برای پایان اتهامات بی اساس.
حالا سؤال دومی که در این بین باید مطرح شود 
این است که آیا همه حرف های امیر قلعه نویی 
بی اساس است؟ وقتی او از حق خوری یا اشتباهات 
داوری  صحبت می کند، مشغول مغلطه است و 

می خواهد فضا را به نفع خودش تغییر دهد؟ دادن 
پاسخ مثبت به این سؤال به آن معنی است که داوران 
لیگ برتر هرگز اشتباهی نمی کنند یا برگزارکننده های 
لیگ هم هرگز دچار خطا نمی شوند؛ آیا حرف های 
امیر قلعه نویی که درباره مشکلات اجتماعی می گوید 
و آنها را به اتفاقات روی سکو در ورزشگاه مرتبط 
می کند بی اساس است؟ قلعه نویی در تازه ترین 
حرف هایش به مشکلات جوانان ایرانی اشاره 
می کند و می گوید:  «اعتقاد دارم باید آسیب شناسی 
و ریشه یابی کنیم. باید ببینیم آیا این واقعا فوتبال 
است که هواداران را به این سمت می کشاند؟ من 
می گویم خیر. مهم ترین مشکل یک جوان در این 
مملکت دغدغه های اقتصادی و بلاتکلیفی است؛ اگر 
دیپلمش را می گیرد یا حالا با این شهریه ها به دانشگاه 
می رود و بستر برای عموم آزاد نیست. بعضی جاها به 
رستوران مراجعه می کنند با فوق لیسانس و لیسانس 
مثلا می گویند فقط بگذارید کار کنیم. آخر مگر 
می شود. علت اینکه در استادیوم ها تنش به وجود 
می آید به بیرون استادیوم برمی گردد. جوان، تیمش 
را دوست دارد و با کلی دغدغه به استادیوم می آید. 
بهشت دنیوی این است که آرامش داشته باشیم و 
اگر جوان ما آرامش ندارد این اتفاق ها رخ می دهد. 
شما بگویید چه دادیم به نسل جوان و انتظار چه 
خروجی ای داریم؟ مشکلات باید ریشه یابی شود و 
ورزشگاه ها مرکز ادب شود. متأسفانه ما را به سمتی 
بردند که چنین مشکلاتی ایجاد می شود. البته همه جا 
مشکل داریم و همه چیزمان به هم می خورد». اینکه 
امیر قلعه نویی دغدغه اجتماعی دارد چیز تازه ای 
نیست؛ او مدت هاست با تغییر رویکردش سعی کرده 
در کنار جوانان باشد و از دغدغه های آنها هم بگوید؛ 
آیا تا به حال پیش آمده که به یکی از مواردی که او 
به درستی در کنفرانس های خبری و گفت وگوهایش 
اشاره کرده رسیدگی شود؟ خودش می گوید به خاطر 
حرف هایی که می زند او را به جاهایی برده اند 
که اصلا نمی تواند بیانش کند، ولی باز هم سعی 
می کند در کنار تمامی مسائل فوتبالی به مشکلاتی 
که این روزها جوانان ایرانی درگیر آن هستند اشاره 
کند؛ گو اینکه بعضی وقت ها تحلیل هایش سطحی 
و بعضی وقت ها هم اطلاعاتش دقیق نیست، ولی 
همین که برخلاف بسیاری دیگر از مربیان سعی 
می کند دردهای اجتماع را ببیند، نکته مثبتی است که 

باید برجسته شود.
 قلعه نویی می تواند در بیان اتهامات فوتبالی اش 
«دیو» خشمگینی باشد که (احتمالا) بی اساس زمین 
و زمان را علیه خودش می بیند، ولی بیرون از زمین 
فوتبال (حتی اگر از روی تظاهر) می تواند «دلبر»ی 
باشد که سعی می کند دردهای اجتماع را تا حدودی 

به زبان بیاورد.

آیا همه حرف های امیر  بی حساب است؟

قلعه دیو و دلبر
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